Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N° 042/2019

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO
DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais, bem como
atendendo  aos  termos  do  Decreto  Estadual  nº  7.116, de  28/01/2013,  e  considerando  a
autorização governamental  exarada no  Protocolo  n°  13.627.437-6,  os Editais  n°  079/2017,  n°
005/2018 e n° 036/2019 - DRH/SEAP, e o contido no protocolo n° 15.595.996-7, resolve

         TORNAR PÚBLICA

A  aptidão  na  Avaliação  Médica  do  candidato  abaixo  indicado,  aprovado  e  classificado  no
Concurso Público regido pelo Edital n° 079/2017 - DRH/SEAP, de 15 de setembro de 2017, para
provimento do cargo de Agente de Execução, do Quadro Próprio do Poder Executivo - QPPE,
realizada através do Edital n° 036/2019 - DRH/SEAP, de 10 de abril  de 2019.

FUNÇÃO NOME INSC. CLASS. CONCORRÊNCIA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO ITTALO MARTINS DONADELLO 561.321-3 67 AC

Curitiba, 06 de maio de 2019.

Luiz Gustavo Sulek Castilho
Diretor de Recursos Humanos.

1

http://www.legislacao.pr.gov.br/legislacao/pesquisarAto.do?action=exibir&codAto=85041&indice=1&totalRegistros=1

	EDITAL N° 042/2019